Собрание депутатов Пайгусовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 37
XI сессия с.Пайгусово

созыв февраля 2025 г.

О внесении изменений в Положение об оплате труда лиц,
замещающих должности муниципальной службы

в Пайгусовском сельском поселении

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 02 марта 2007
года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и
Законом Республики Марий Эл от 31 мая 2007 года № 25-3 «О реализации
полномочий Республики Марий Эл в области муниципальной службы»,
Собрание депутатов Пайгусовского сельского поселения р е ш и л о :

1.Внести в Положение об оплате труда лиц, замещающих должности
муниципальной службы в Пайгусовском сельском поселении, утвержденное
решением Собрания депутатов Пайгусовского сельского поселения от 21
октября 2009 года № 11 (в редакции решений Собрания депутатов
Пайгусовского сельского поселения от 25 января 2011 г. № 71, от 11 ноября
2011 г. № 99, от 18 октября 2012 г. № 125, от 26 июля 2013 г. № 158, от 29
марта 2018 г. № 139, от 15 октября 2019 г. № 12, от 28 сентября 2020 г. № 43,
от 18 ноября 2021г. № 76, от 20 января 2022 г. № 95, от 12 октября 2022г. №
111, от 13.10.2023 № 141) следующие изменения:

а) в приложении № 1 к Положению об оплате труда лиц, замещающих
должности муниципальной службы в Пайгусовском сельском поселении
дополнить позицией 3-4 следующего содержания:

«Ведущие должности муниципальной службы
Консультант 6722»;
позиции 3-9 считать позициями 5-11;
б) в приложении № 2 к Положению об оплате труда лиц, замещающих

должности муниципальной службы в Пайгусовском сельском поселении
дополнить позицией 3-4 следующего содержания:

«Ведущие должности муниципальной службы
Консультант 1,6»;
позиции 3-9 считать позициями 5-11;

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2025 года.